
 

Assessorato Politiche Sociali e Sanitarie 

Avviso di avvenuta aggiudicazione appalto del servizio di istituzione e gestione centro antiviolenza 

P A G .  1 DI 5
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL  

DEL SERVIZIO DI ISTITUZIONE E GESTIONE “ CENTRO 

ANTIVIOLENZA PER DONNE E MINORI” 

 

 

 



 

 

Avviso di avvenuta aggiudicazione appalto del servizio di istituzione e gestione centro antiviolenza 

TIPO DI DOCUMENTO: Avviso VER.: n° 1.0 del 28/03/2008 APPROVATO CON: Det. A.A. n. 159 del 27/03/2008 

AREA: Amministrativa DIRIGENTE: Dott. Nicola Sciannameo 

SETTORE: Politiche Sociali e Sanitarie SEDE: Via Paganini, 22 - 09025 Sanluri (VS) 

SERVIZIO: Sociale REFERENTE: Dott.ssa Giovanna Battistina Pusceddu 

TEL.: 070 9356400 FAX: 070 9370383  

C.F.: 92121560921 P.I: 02981030923 E-MAIL: gpusceddu@provincia.mediocampidano.it 

P A G .  2 DI 5
 

INDICE SISTEMATICO 

1. SEZIONE:_____________________________________________________________________ 3 
1.1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE___________________________________________________ 3 

1.1.1. DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO __________________________________ 3 
1.1.2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE _______________________________________ 3 

2. SEZIONE:_____________________________________________________________________ 3 
2.1. OGGETTO DELL’APPALTO ___________________________________________________________ 3 

2.1.1. Denominazione conferita all’appalto dalla amministrazione aggiudicatrice: ____________ 3 
2.1.2. Breve descrizione dell’appalto o degli acquisti: ____________________________________ 3 
2.1.3. CPV (Vocabolario comune per gli appalti):_________________________________________ 3 

3. SEZIONE:_____________________________________________________________________ 4 
3.1. PROCEDURA ______________________________________________________________________ 4 

3.1.1. Tipo di procedura:_____________________________________________________________ 4 
3.1.2. Criteri di aggiudicazione: _______________________________________________________ 4 
3.1.3. Informazioni di carattere amministrativo _________________________________________ 4 

4. SEZIONE:_____________________________________________________________________ 4 
4.1. AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO _____________________________________________________ 4 

4.1.1. Data di aggiudicazione Definitiva:________________________________________________ 4 
4.1.2. Numero di offerte ricevute:_____________________________________________________ 4 
4.1.3. Nome e indirizzo dell’operatore economico aggiudicatario: __________________________ 4 
4.1.4. Informazione sul valore dell’appalto _____________________________________________ 4 

 



1. SEZIONE: 

1.1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

1.1.1. DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO 

Denominazione Ufficiale: Provincia del Medio Campidano, Via Paganini 22 – 09025 Sanluri (VS);  
Punti di contatto: Area Amministrativa – Politiche Sociali e Sanitarie- Servizio Sociale – 
tel.0709356400/401 Fax 0709370383. 
Posta Elettronica:affarigenerali@provincia.mediocampidano.it 
Indirizzo Internet: www.provincia.mediocampidano.it. 

1.1.2.  TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Amministrazione Provinciale del Medio Campidano – Sanluri. 

2. SEZIONE: 

2.1. OGGETTO DELL’APPALTO 

2.1.1. DENOMINAZIONE CONFERITA ALL’APPALTO DALLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Gara d’appalto per l’affidamento del servizio di Istituzione e Gestione “ Centro antiviolenza per donne 
e minori” 
 
Tipo di appalto e luogo di consegna del servizio: 
Appalto di Servizio  
 Luogo di realizzazione:  
Guspini - Provincia del Medio Campidano 

2.1.2. BREVE DESCRIZIONE DELL’APPALTO O DEGLI ACQUISTI: 

Descrizione servizio: Servizi Sanitari e di assistenza sociale 

2.1.3. CPV (VOCABOLARIO COMUNE PER GLI APPALTI):  

CPV /CPC: 8500000-9 
Lotto CIG: 0117128115 
 

Assessorato Politiche Sociali e Sanitarie 

Avviso di avvenuta aggiudicazione appalto del servizio di istituzione e gestione centro antiviolenza 

TIPO DI DOCUMENTO: Avviso VER.: n° 1.0 del 28/03/2008 APPROVATO CON: Det. A.A. n. 159 del 27/03/2008 

P A G .  3 DI 5
 



3. SEZIONE: 

3.1. PROCEDURA 

3.1.1. TIPO DI PROCEDURA: 

Procedura negoziata sottosoglia con le modalità di cui all’articolo 39, comma 4, della L.R. 7 Agosto 
2007, n. 5; 

3.1.2. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: 

 Offerta Economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 18, comma 1 lett.b), L.R. 5/2007; 

3.1.3. INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO 

Pubblicazioni: 
Sito Istituzionale Provinciale, Sito Regione Sardegna, Sito Autorità per la Vigilanza sui Contratti 
Pubblici, Sito del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti, Albo Pretorio Ente e di tutti i comuni 
della Provincia del Medio Campidano. 

4. SEZIONE:  

4.1. AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

4.1.1. DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA:  

27/03/2008 

4.1.2. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:  

1 

4.1.3. NOME E INDIRIZZO DELL’OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO:  

Koinos soc.coop.soc. a r.l., Viale Rinascita,34 -09025 Sanluri 
 

4.1.4. INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO 

Importo a Base di Gara: € 20.833,00 oltre IVA di legge; 
Ribasso di aggiudicazione: 1% 
Importo dell’appalto aggiudicato: € 20.624,67oltre IVA di legge; 
Il presente esito viene pubblicato per 15 giorni all’Albo Pretorio della Provincia e sul sito internet della 
Provincia del Medio Campidano all’indirizzo http://www.provincia.mediocampidano.it 

 IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 F.to Dott. Nicola Sciannameo 

Assessorato Politiche Sociali e Sanitarie 

Avviso di avvenuta aggiudicazione appalto del servizio di istituzione e gestione centro antiviolenza 

TIPO DI DOCUMENTO: Avviso VER.: n° 1.0 del 28/03/2008 APPROVATO CON: Det. A.A. n. 159 del 27/03/2008 

P A G .  4 DI 5
 



Assessorato Politiche Sociali e Sanitarie 

Avviso di avvenuta aggiudicazione appalto del servizio di istituzione e gestione centro antiviolenza 

TIPO DI DOCUMENTO: Avviso VER.: n° 1.0 del 28/03/2008 APPROVATO CON: Det. A.A. n. 159 del 27/03/2008 

P A G .  5 DI 5
 

Si attesta che il presente avviso è affisso al n°126 dell’albo pretorio  dal  28/03/2008    al  12/04/2008      
 
Sanluri lì, 28/03/2008 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

 F.to Dr.ssa Adriana Morittu 

 


	1.  SEZIONE:
	1.1.  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
	1.1.1.  DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO
	1.1.2.   TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE


	2.  SEZIONE:
	2.1.  OGGETTO DELL’APPALTO
	2.1.1.  DENOMINAZIONE CONFERITA ALL’APPALTO DALLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:
	2.1.2.  BREVE DESCRIZIONE DELL’APPALTO O DEGLI ACQUISTI:
	2.1.3.  CPV (VOCABOLARIO COMUNE PER GLI APPALTI): 


	3.  SEZIONE:
	3.1.  PROCEDURA
	3.1.1.  TIPO DI PROCEDURA:
	3.1.2.  CRITERI DI AGGIUDICAZIONE:
	3.1.3.  INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO


	4.  SEZIONE: 
	4.1.  AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO
	4.1.1.  DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 
	4.1.2.  NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 
	4.1.3.  NOME E INDIRIZZO DELL’OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: 
	4.1.4.  INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO



